PRA-FOR-31

No. Municipio

1 SOLOLA

2 SOLOLA

3 SOLOLA

4 SOLOLA

5 SOLOLA

6 SAN JOSE CHACAYA

7 NAHUALA

Total de Registros:7

Comunidad

13 CALLE 2-03
ZONA1

CASERIO
COOPERATIVA,
CANTON
CHAQUUYA

‘CASERIO
COOPERATIVA,
CANTON
CHAQUUYA

CASERIO
VASCONCELOS
CANTON
XAJAXAC

CASERIO NUEVA
ESPERANZA

ZONA 0, SECTOR
CENTRO

1A. AVENIDA 8A-
062 ZONA 3

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA

MURAL DE TRANSPARENCIA Y RENDICION DE CUENTAS DE LOS PROGRAMAS DE APOYO

INFORME DE RECURSOS FINANCIEROS ASIGNADOS Y TRANSFERIDOS A ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS

JUNIO/2020

umero de forma oficial

[¢] entro emitida
Educativo Codigo Nombre OPF o No. de cheque
'DEMETRIA LINARES' 07-01-0422-42 EOP DEMETRIA LINARES R:46457
ANEXO A EORM 07-01-0455-41 EORM CASERIO COOPERATIVA, R:46456
CANTON CHAQUISYA
ANEXO A EORM 07-01-1989-42 EORM CASERIO COOPERATIVA, R:46456
CANTON CHAQUIJYA
DE TELESECUNDARIA 07-01-2381-45 ORGANIZACION DE PADRES DE R:44582
FAMILIA DEL INEB DE
TELESECUNDARIA
NUCLEO FAMILIAR EDUCATIVO PARA 07-01-3006-45 CONSEJO EDUCATIVO DEL NUCLEO ~ R:44581
EL DESARROLLO NUFED N. 29 FAMILIAR EDUCATIVO PARA EL
DESARROLLO NUFED NO.29
INSTITUTO NACIONAL DE 07-02-0006-46 CONSEJO EDUCATIVO DEL R:44587
EDUCACION DIVERSIFICADA INSTITUTO NACIONAL DE
EDUCACION DIVERSIFICADA
ANEXA A EOUM 07-05-0709-42 EOUM NAHUALA R:46455

Beneficiarios
Nifios/
Nifias

Docentes

208

30

24

81

53

81

TOTALES

Periodo al que

‘Version 02

cofresponde  Monte transferido o pagado por programa

(Dias
entregados)
90

90

90

Edi Monto Total
Escolares  Didactica Gratidad  Faselarss Publicos
04,160.00
Q600,00
Q48000
Q1,800.00
04,050.00
Q265000
- 0405000
Q4,050.00 Q0.00 Q13,740.00 0.00 Q17,790.00

Q4,160.00

Q@600.00

Q1,800.00

Q4,050.00

Q2,650.00

Q4,050.00




